UBND TỈNH QUẢNG NAM
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH ĐỢT 1 NĂM 2024

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
V/v nội dung ôn tập kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận
vào làm công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 890/KH-UBND ngày 02/02/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1
năm 2024 và Quyết định số 435/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công
chức đợt 1 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh
Quảng Nam đợt 1 năm 2024;

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh Quảng Nam đợt
1 năm 2024 thông báo nội dung ôn tập kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm
công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1 năm 2024 (có Danh mục tài liệu kèm theo).

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương có
liên quan và các cá nhân đăng ký tiếp nhận vào làm công chức biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Thành viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch;
- Ban Giám sát kỳ kiểm tra, sát hạch;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, Hồ sơ HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao
GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

		2024-03-27T15:33:02+0700
	Quảng Nam

		2024-03-27T15:54:06+0700
	Quảng Nam

		2024-03-27T15:54:12+0700
	Quảng Nam

		2024-03-27T15:54:13+0700
	Quảng Nam

		2024-03-27T15:54:14+0700
	Quảng Nam